
 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

16 сентября 2024 года        №225/1-5 

г.Стерлитамак 

 

О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва 

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого 

БАШКОРТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО -

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ 

по единому избирательному округу 

 

На основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

шестого созыва Слуцкого Леонида Эдуардовича, избранного депутатом 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

шестого созыва, об отказе от получения депутатского мандата, руководствуясь 

статьей 103.4 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 №20/13-7 возложено 

исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

р е ш и л а: 

1. Считать вакантными депутатский мандат зарегистрированного 

кандидата в депутаты Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан шестого созыва Слуцкого Леонида Эдуардовича, 

избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого 

БАШКОРТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО - 



ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ по единому избирательному 

округу. 

2. Учитывая заявления Сухарева Ивана Константиновича, Гариповой 

Ляйсан Расульевны передать вакантный депутатский мандат 

зарегистрированному кандидату в депутаты Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва из списка кандидатов, 

выдвинутого БАШКОРТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР–ЛИБЕРАЛЬНО–ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ по единому избирательному округу Кондратьеву Денису 

Сергеевичу. 

3.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель               Е. В. Сизов 

Секретарь                Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


